
ZARZĄDZENIE NR 73/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)) i art. 247 ust 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2)) oraz 
Zarządzenia Nr 71/2019 Burmistrza Słubic z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie zmian w planie 
dochodów i wydatków gminy Słubice na 2019r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 64/2019 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji 

na rok 2019 ze zmianami3) :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do zarządzenia;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniuk nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem sporządzenia planów finansowych swoich jednostek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1000, 1349, 1432 i 2500
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500
3) Tekst wymienionego Zarzadzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 66/2019 z dnia 28 stycznia 2019r.

Id: 953BEF7D-D68C-4E2C-AC3B-297DA2BD01A2. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf 4P Źródło finansowania Jednostka realizująca Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 85215 201 0 Zlecone ORGAN 0,00 653,31 653,31

100 000 000,00 653,31 100 000 653,31

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 953BEF7D-D68C-4E2C-AC3B-297DA2BD01A2. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Grupa paragrafu Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 01095 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 0,00 684,00 684,00

010 01095 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 0,00 98,00 98,00
010 01095 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 5 000,00 -782,00 4 218,00

600 60017 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 0,00 20 000,00 20 000,00

600 60017 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 20 000,00 -20 000,00 0,00
750 75022 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 26 500,00 29 800,00 56 300,00

750 75095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 65 000,00 -29 800,00 35 200,00
801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 3 800,00 -200,00 3 600,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 1 69 900,00 -7 800,00 62 100,00

801 80106 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 2 700,00 100,00 2 800,00
801 80110 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 2 54 620,00 -800,00 53 820,00

801 80148 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Przedszkole nr 1 0,00 10 260,00 10 260,00
801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 1 10 970,00 -2 460,00 8 510,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 4 000,00 100,00 4 100,00

801 80152 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 2 1 000,00 800,00 1 800,00

852 85215 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Zlecone OPS 0,00 643,31 643,31
852 85215 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 0,00 10,00 10,00
852 85219 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne OPS 1 075 296,00 -6 166,00 1 069 130,00

852 85219 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne OPS 74 000,00 6 166,00 80 166,00

855 85501 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 87 055,00 502,00 87 557,00

855 85501 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 4 647,00 -502,00 4 145,00
855 85502 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 92 918,00 -1 807,00 91 111,00
855 85502 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne OPS 36 909,00 -85,00 36 824,00

855 85502 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 5 916,00 1 807,00 7 723,00

855 85502 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne OPS 518,00 85,00 603,00
900 90003 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 60 000,00 -6 500,00 53 500,00
900 90005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 0,00 6 100,00 6 100,00

900 90005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 0,00 400,00 400,00

107 500 000,00 653,31 107 500 653,31

Jednostka realizującaŹródło finansowania

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 953BEF7D-D68C-4E2C-AC3B-297DA2BD01A2. Przyjęty Strona 1




